Протокол № 1
заседания ревизионной комиссии первичной профсоюзной организации
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института социально-экономических и энергетических проблем Севера Коми научного центра Уральского отделения РАН
от  «20»  января 2017 г.

Присутствовали:
Члены комиссии: Дмитриева Т.Е., Ненева Е.М., Готман Н.Э.

Председательствовал: Дмитриева Т.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   Утверждение акта проверки организационной и финансово-хозяйственной деятельности первичной профсоюзной организации  ИСЭ и ЭПС Коми НЦ УрО РАН за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Акт документальной проверки и ревизии работы ППО ИСЭ и ЭПС Коми НЦ УрО РАН утвердить  -
«за» - 3
«воздержались» - 0
«против» - 0
2. Признать работу профкома ППО ИСЭ и ЭПС Коми НЦ УрО РАН – удовлетворительной.
3. Довести до членов ППО ИСЭ и ЭПС Коми НЦ УрО РАН  результаты ревизии и рекомендации ревизионной комиссии на конференции ППО.

Акт проверки прилагается.

Председатель комиссии Дмитриева Т.Е. __________________
Секретарь комиссии Ненева Е.М. ____________________
Член комиссии Готман Н.Э. ________________________